CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SETOR DE LICITAÇÕES

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA! 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº07/2018 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2018

PROCESSO Nº 019/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº02/2018 – COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às oito horas e trinta

minutos, na Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, o Pregoeiro

designado pela Portaria n° 659/2018 de 02 de maio de 2018, servidor NILSO PINZ,

juntamente com a Equipe de Apoio da Comissão Permanente de Licitação, nomeado

pelo Decreto Nº 977 de dez de janeiro de dois e dezessete, alterado pelo Decreto Nº

1003/2017 de vinte e sete de julho de dois mil e dezessete, formada pelas servidoras

Daiana da Fontoura Nunes Machado, Eliza Madeira Pinto e Solange da Silva

Manzke, todas servidoras públicas municipais efetivas, para análise da certidão

negativa de débito municipal entregue pela Empresa Adão Jardel Ribeiro da Silveira,

visando complementação de documentação, em decorrência da certidão anterior

apresentada, estar com prazo vencido, sendo constatada a regularidade da presente

atendendo dispositivos do edital. Nada mais havendo foi encerrada o presente reunião,

sendo que a presente ata foi lavrada por mim Nilso Pinz, a qual, foi aprovada.########

Nilso Pinz    Solange da Silva Manzke

Daiana Fontoura Nunes Machado Eliza Madeira